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TARIFS  
 

 Euro HT Euro TTC 

FICHIER   

- Liste 10 et plus papier 
- fichier Excel 10 et plus 

100,00 
140.00 

 

120,00 
168.00 

 

- Liste 50 et plus papier 
- fichier Excel 50 et plus 

 

30.00 
35.00 

 

36,00 
42.00 

- Liste des nouvelles immatriculations  
 (format Excel, listing) 
 

- De 1 jusqu’à 209 
- A partir de 210 

 

 
25.00 
30.00 

 
30.00 
36.00 

- Abonnement annuel aux nouvelles immatriculations   

Listing 
Fichier informatique Excel 
Etiquettes 

250.00 
250.00 
250.00 

300,00 
300,00 
300,00 

 

-Tarifs des fichiers sur mesure par adresse 
 (format Excel, listing) 
 

- De 1 à 2.499 
- De 2.500 à 4.999 
- De 5.000 à 9.999 
- De 10.000 à 14.999 
- De 15.000 à 24.999 
- De 25.000 à 49.999 
- De 50.000 à 99.999 
- Au-delà de 100.000 

 
- Frais de gestion  

 

 

 
 
 

0.33 
0.30 
0.26 
0.23 
0.21 
0.19 
0.16 
0.14 

 
30.00 

 
 
 

0.40 
0.36 
0.31 
0.28 
0.25 
0.23 
0.19 
0.17 

 
36.00 

- Fichier complet (format Excel, listing) 
  

1.750.00 2.100.00 

-  Minimum de facturation comptage forfait  30.00 36.00 

DOCUMENTATION   

- L’Indre en Poche  Gratuit 

- Guide foires et marchés 8,33 10,00 

- Guide unions commerciales 5,83 7,00 

- Guide organisations professionnelles 8,33 10,00 

- Livre Thivier 21,80 23,00 

- Photocopie sur place 0,25 0,30 

- Photocopie et envoi par courrier 2,50 3,00 

- Recherches documentaires minimum de facturation 7,50 9,00 

 


